
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13629 12:00:47 4.56 360,000,000 360,000,000 4.56 360,000,000  360,000,000

13631 12:08:00 4.56 100,000,000 460,000,000 4.56 100,000,000  100,000,000

13637 12:43:50 4.56 500,000,000 960,000,000 4.56 500,000,000  500,000,000

13630 12:07:42 4.57 200,000,000 1,160,000,000 4.57 96,880,734  96,880,734

13632 12:14:12 4.57 1,000,000,000 2,160,000,000 4.57 484,403,670  484,403,670

13633 12:21:57 4.57 400,000,000 2,560,000,000 4.57 193,761,468  193,761,468

13634 12:42:57 4.57 200,000,000 2,760,000,000 4.57 96,880,734  96,880,734

13635 12:43:29 4.57 200,000,000 2,960,000,000 4.57 96,880,734  96,880,734

13636 12:43:33 4.57 1,000,000,000 3,960,000,000 4.57 484,403,670  484,403,670

13638 12:46:32 4.57 1,000,000,000 4,960,000,000 4.57 484,403,670  484,403,670

13639 12:47:12 4.57 1,000,000,000 5,960,000,000 4.57 484,403,670  484,403,670

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12245

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13640 12:48:42 4.57 200,000,000 6,160,000,000 4.57 96,880,733  96,880,733

13641 12:56:30 4.57 250,000,000 6,410,000,000 4.57 121,100,917  121,100,917

6,410,000,000 3,600,000,000 3,600,000,000
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RESUMEN

Fecha 05.16.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,600,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,600,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,600,000,000  MXN

Monto Solicitado 6,410,000,000  MXN

Sobredemanda 1.78

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.56

Última solicitud asignada 4.57

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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